Ovlasceni Servis doo Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com
@ 069/3467-928 ] ]

Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX100172

Sifra proizvoda: IC-E1848B
Cena: 22409.78 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (12V, 70A) odgovara: TOYOTA CAMRY, CARINA E VI, CORONA, PICNIC, RAV 4 11.8/2.0/2.2
06.91-09.02

Napon: 12.0 V | Struja punjenja: 70.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 5.0 kom | Dimenzija: 52.0 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-E1848B

OE Sifre
10441859 ALANKO
10441888 ALANKO
11441859 ALANKO
11441888 ALANKO
A6189 AS-PL
A6197(DENSO) AS-PL
ADT31133 BLUE PRINT
BBA2276 BORG & BECK
0986 040 531 BOSCH
0986 043 041 BOSCH
031092 DA SILVA
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235.147.702
DRA 3498
10121-14160
101211-0070
101211-0071
101211-0072
101211-0170
101211-0380
101211-0620
101211-0851
101211-4161
101211-4420
101211-5230
DAN-953
28-2533

111517

119536

90 51 290

737 056-001
8EL 011 711-471
8EL 011 711-472
8EL 737 056-001
J5112 090

JA 981 IR
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DELCO REMY

DELCO REMY

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

ELSTOCK

FARCOM

FARCOM

FRIESEN

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

HOLGER CRISTIANSEN
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11.0981

LAU 11.0981
LRB 00 211
944390512900
T511A121
20110211
QRA1606
5471

LRB 211
13885
F042A02049
437 520
13499N
13557N
SA661

27060 16 320
27060 16 350
27060 70 410
27060 74 370
27060 74 400
27060 74 410
27060 74 630

27060 74 730
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LAUBER

LAUBER

LUCAS

MAGNET!I MARELLI
NPS

PRESTOLITE ELECTRIC
QUINTON HAZELL
SPIDAN

TRW

UBD

UNIPOINT

VALEO

WA

WA

LOMBARDINI
TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA
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Deklaracija

Model: Alternator STARDAX STX100172 IC-E1848B

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX100172

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTunay Mnaharba BaJlyTa n3HOC
189 RSD = 22.409,78
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E1848B-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-E1848B-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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